
Y-tunnus: Puhelin: Jyväskylän yliopisto
02458947 (014) 260 1211 PL 35
Sähköposti: Faksi: 40014 Jyväskylän yliopisto
etunimi.sukunimi@jyu.fi (014) 260 1021 www.jyu.fi

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 25.3.2022

TIETOSUOJAILMOITUS

Hankkeen nimi: Ohjaus opiskeluhaasteissa ja urasuunnittelussa

Tämän tutkimuksen tavoitteena on kerätä Jyväskylän yliopiston Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan
opiskelijoilta ja henkilöstöltä tietoa, jonka avulla kehitetään tiedekunnan ohjausta ja ohjauksen käytänteitä.
Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Haastattelussa opiskelijoilta kerätään henkilötietoina opintojen vaihe
ja koulutusohjelma. Henkilöstöltä kerätään henkilötietoina tehtävänimike ja koulutusohjelma. Henkilötietojen
antaminen on vapaaehtoista. Sille ei ole lakiin tai sopimukseen perustuvaa velvoitetta. Tietojen antamatta jättämisestä
ei ole sinulle seuraamuksia. Haastattelukutsun yhteydessä osallistujalle on lähetetty sähköpostilla tietosuojailmoitus
liitetiedostona.

Haastattelut tallennetaan äänitiedostoina. Tutkimuksen tavoitteena on yleinen etu (tietosuojalaki 4.1 § 3-kohta).
Kerättyjä tietoja käytetään vain tieteelliseen tutkimukseen. Henkilötietojen käsittely perustuu asianmukaiseen
tutkimussuunnitelmaan ja henkilötietoja ei paljasteta ulkopuolisille. Tutkimuksella on vastuuhenkilö.

Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista ja sen voi keskeyttää milloin tahansa siihen asti, kun tuloksia ei ole
raportoitu. Haastateltavilta pyydetään suostumus tutkimukseen osallistumisesta.

Tutkimuksen tausta ja tarkoitus
Hankkeen yleisenä tavoitteena on keskittyä tiedekunnassa havaittuihin ohjaukseen liittyviin kehittämistarpeisiin ja
tuoda ohjaus paremmin opiskelijoille näkyväksi. Tavoitteena on myös vahvistaa ohjausta osana opetusta sekä
kiinnittää enemmän huomiota uraohjaukseen.

Hankkeessa on tarkoitus selvittää opiskelijoiden, opettajien ja koulutuspalveluiden henkilökunnan näkemyksiä, mikä
ohjauksessa toimii, millaisia tarpeita, ongelmia tai puutteita on havaittu sekä mahdollisia kehitystoimenpiteitä.
Selvitys tehdään haastattelemalla opiskelijoita, opettajia ja koulutuspalveluiden henkilökuntaa.

Haastattelujen toteuttaminen
Kokoamme haastattelujen avulla tiedekuntamme opiskelijoiden, opettajien ja koulutuspalveluiden henkilökunnan
näkemyksiä ja kokemuksia ohjauksesta kehittämistyön pohjaksi ja tueksi. Haastattelut tehdään pienryhmissä Zoom-
etäyhteydellä ja tallennetaan. Haastattelutallenteet säilytetään Jyväskylän yliopiston tietosuojakäytänteiden
mukaisesti. Tutkimuksen osallistuja sitoutuu siihen, että haastattelutallennetta voidaan käyttää tutkimustarkoituksiin
tietosuojailmoituksessa kuvatulla tavalla.

Haastattelut toteuttavat hankkeessa työskentelevät tutkimusavustajat, jotka ovat opiskelijoita ja edustavat
tiedekuntamme eri oppiaineita. Haastattelu kestää noin tunnin. Jokainen tutkimukseen osallistunut opiskelija ja
henkilökunnan edustaja saa kiitoksena Semman lounaslipun, jonka voi hyödyntää opiskelija- ja
henkilöstöravintoloissa. Haastatteluihin osallistumisesta ei aiheudu haastateltaville kustannuksia.

Henkilötietojen suojaaminen ja tutkimusaineistojen käyttö
Henkilötietojen käsittely tässä tutkimuksessa perustuu asianmukaiseen tutkimussuunnitelmaan ja tutkimuksella on
vastuuhenkilö. Henkilötietojasi käytetään vain tieteellistä tutkimusta varten sekä muutoinkin toimitaan niin, että
haastateltavaa koskevat tiedot eivät paljastu ulkopuolisille. Haastatteluissa annettuja tietoja ei siten liitetä opiskelijan
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opiskelua koskeviin muihin tietoihin. Samoin henkilöstön haastatteluissa saatua tietoa ei liitetä muihin työsuhteeseen
tai työn sisältöön liittyviin tietoihin.

Tutkimuksessa kerättyjä tietoja ja tutkimustuloksia käsitellään luottamuksellisesti tietosuojalainsäädännön
edellyttämällä tavalla. Haastateltavien tietoja ei voida tunnistaa tutkimukseen liittyvistä tutkimustuloksista,
selvityksistä tai julkaisuista. Julkaisuissa voidaan kuitenkin käyttää suoria lainauksia haastattelujen keskustelusta.
Henkilötietojen suojaamiseksi tutkimuksen aikana käytetään seuraavia suojatoimia: 1) henkilötiedot sisältävä
rekisteri tallennetaan erillään tutkimusaineistosta, 2) haastatteluista poistetaan tai muutetaan niissä esiin tulevat
henkilö- ja tunnistetiedot (pseudonymisoidaan) ennen analyysiä niin, ettei puhujaa ole mahdollista tunnistaa, 3)
tutkimusaineistoa säilytetään Jyväskylän yliopiston tutkimusaineiston käsittelyä koskevien tietoturvakäytänteiden
mukaisesti.

Henkilötietoja sisältävät rekisterit ovat vain niiden hankkeen tutkijoiden käytössä, jotka tarvitsevat niitä työssään
(esimerkiksi kun muodostetaan osoitteisto haastattelukutsun vastaanottajista). Henkilötietoja ei käsitellä Jyväskylän
yliopiston ulkopuolella. Tutkimusta toteuttavat tutkijat ovat suorittaneet tietosuoja- ja tietoturvakoulutukset.
Hankkeen muut tutkijat, kuten tutkimusavustajat allekirjoittavat aineiston käyttöön ja salassapitoon liittyvän erillisen
sitoumuksen.

Henkilötietojen käsittely tutkimuksen päättymisen jälkeen
Henkilörekisteri, haastattelutallenteet ja niiden puhtaaksi kirjoitetut tekstitiedostot hävitetään tammikuuhun 2030
mennessä Jyväskylän yliopiston IT-palvelujen antamia ohjeita seuraten.

Haastateltavalla on oikeus tehdä valitus Tietosuojavaltuutetun toimistoon, mikäli hän katsoo, että häntä koskevien
henkilötietojen käsittelyssä on rikottu voimassa olevaa tietosuojalainsäädäntöä. (lue lisää: http://www.tietosuoja.fi).

Henkilötietojen suojaamisesta ja tutkimuksen toteuttamisesta vastaa tutkimuksen vastuullinen johtaja.

Tutkimuksen vastuullisena johtajana toimii:

Professori, koulutuksesta vastaava varadekaani
Mirja Tarnanen
Jyväskylän yliopisto
Opettajankoulutuslaitos (Ruusupuisto)
PL 35, 40014
puh: +358408053011
sähköposti: mirja.tarnanen@jyu.fi

Tutkimuksen yhteyshenkilönä toimii:

Lehtori, koulutuksesta vastaava varajohtaja
Tarja Liinamaa
Jyväskylän yliopisto
Kasvatustieteiden laitos (Ruusupuisto)
PL 35, 40014
puh. +358408054026
sähköposti: tarja.liinamaa@jyu.fi

Yliopistonopettaja Eija Hanhimäki
Jyväskylän yliopisto
Kasvatustieteiden laitos (Ruusupuisto)
PL 35, 40014
puh. +358406826694
sähköposti: eija.h.hanhimaki@jyu.fi

Tutkimuksen julkaiseminen
Tutkimuksen tulokset valmistuvat pääosin vuosien 2022–2023 aikana. Tulokset julkaistaan hankkeen selvityksissä
sekä kasvatustieteen kotimaisissa ja kansainvälisissä tieteellisissä artikkeleissa. Tuloksia esitellään myös tieteellisissä
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konferensseissa. Populaarimmassa muodossa tuloksia voidaan raportoida esimerkiksi blogiteksteissä. Haastateltavat
saavat niin halutessaan julkaistut artikkelit sähköisessä muodossa itselleen.

Tämän tutkimuksen rekisterinpitäjä on:
Jyväskylän yliopisto, Seminaarinkatu 15, PL 35, 40014 Jyväskylän yliopisto. Vaihde (014) 260 1211, Y-tunnus
0245894-7. Jyväskylän yliopiston tietosuojavastaava: tietosuoja(at)jyu.fi, puh. 040 805 3297.

Rekisteröidyn oikeudet
Sinulla on rekisteröitynä seuraavia oikeuksia:

 Oikeus saada pääsy tietoihin
 Oikeus saada virheelliset tiedot oikaistua (muista pitää omat yhteystietosi ajan tasalla)
 Oikeus tietojen poistamiseen ("oikeus tulla unohdetuksi") tietyissä tilanteissa
 Oikeus käsittelyn rajoittamiseen tietyissä tilanteissa
 Oikeus siihen, että rekisterin vastuuyksikkö ilmoittaa henkilötietojesi oikaisusta tai poistosta tai käsittelyn

rajoituksesta sille jolle tietoja on edelleen luovutettu
 Oikeus vastustaa käsittelyä tietyissä tilanteissa kuten suoramarkkinoinnin osalta
 Oikeus saada tiedot siirrettyä järjestelmästä toiseen tietyissä tilanteissa
 Oikeus olla joutumatta sellaisen päätöksen kohteeksi, joka perustuu pelkästään automaattiseen käsittelyyn,

kuten profilointiin, ja jolla on sinua koskevia oikeusvaikutuksia tai joka vaikuttaa sinuun vastaavalla tavalla
merkittävästi.

 Oikeus saada tieto tietoturvaloukkauksesta, joka aiheuttaa korkean riskin
 Oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle

Jos sinulla on kysyttävää oikeuksistasi, voit olla yhteydessä yliopiston tietosuojavastaavaan tai rekisterin
yhteyshenkilöön.

Yliopistolla on yhteiset ohjeet koskien rekisteröityjen oikeuksien toteuttamista:
https://www.jyu.fi/fi/yliopisto/tietosuojailmoitus/rekisteroidyn-oikeudet

Yliopisto rekisterinpitäjänä käyttää asianmukaisia teknisiä ja organisatorisia toimia henkilötietojen suojaamiseksi
luvattomalta tai laittomalta käsittelyltä sekä henkilötietojen vahingoittumiselta tai häviämiseltä.


